
Elektronická
fakturace

Skupina ČEZ  |  Jsme s Vámi



Elektronická fakturace
Přejděte na elektronické zasílání faktur.
Jednoduše a bez starostí.

Faktury vám budeme zasílat e-mailem nebo do datové schránky ve formátu PDF, případně ISDOC.

Stačí, když nás budete kontaktovat na 
cezteplarenska@cez.cz a zašlete nám:

zákaznické číslo (najdete na smlouvě a na každé faktuře),

název společnosti nebo jméno a příjmení,

e-mailovou adresu nebo adresy, na které vám budeme 
faktury zasílat.

Výhody pro vás
• Fakturu máte k dispozici dříve než 

při doručení poštou.

• Faktura ve formátu ISDOC je kompatibilní 
s účetními systémy v ČR.

• Fakturu vám můžeme zaslat na více 
e-mailových adres.

• Pomáháte chránit životní prostředí. A my vše zařídíme.


